
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
AVDA. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA 

REPUBLlCA ARGENTINA 
TEL. + 54- 3B7-4255433/4 - 4255414 

FAX:+54-387-4255455 
'6' \'LW .un se. ~l1u.. ar 

RESOLUCiÓN CDNAT-2019-0019 
SALTA, 08 de febrero de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.874/2016. 

VISTO: 

la Res. CDNAT-2018-391 - relacionada a la prórroga de la designación interina se 
designa al Sr. Juan José Morales Soler - en el cargo de auxiliar docente de segunda categoría 
para asignatura "Zoología General" de la Carrera de Ingeniería en Recursos Naturales y Medio 
Ambiente de la Escuela de Recursos Naturales de esta Facultad - hasta el 31 de julio de 
2018;y 

CONSIDERANDO: 

Que debido al vencimiento reglamentario de designación del Sr. Morales Soler 
corresponde considerar su finalización de funciones en el cargo de referencia. 

Que el Consejo Directivo en su Reunión Ordinaria N° 19 de fecha 04 de diciembre de 
2018 resolvió aprobar el despacho de la comisión de docencia y disciplina que aconseja: dar 
por finalizadas las funciones interinas del Sr. Juan José Morales Soler - en el cargo de auxiliar 
docente de segunda categoría de la asignatura "Zoología General" de la carrera de Ingeniería 
en Recursos Naturales y Medio Ambiente, a partir del 01 de agosto de 2018. 

POR EllO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El CONSEJO DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 10._ Dese por finalizadas las funciones interinas del Sr. JUAN JOSÉ MORALES 
SOLER - DNI W 36.130.462 - en el cargo de auxiliar docente de segunda categoría de la 
asignatura "Zoología General" de la Carrera de Ingeniería en Recursos Naturales y Medio 
Ambiente de la Escuela de Recursos Naturales, a partir del 01 de agosto de 2018, por 
corresponder y por las razones expresadas precedentemente. 

ARTíCULO 20._ Solicítese a Dirección General de Personal tenga a bien proceder a la 
liquidación final de los haberes del Sr. Morales Soler. 

ARTíCULO 30._ Hágase saber a: Sr. Morales Soler, Profesor responsable, Cátedra, Escuela de 
Recursos Naturales, Obra Social, Direcciones Administrativas Académica y Económica, Obra 
Social y siga a Dirección General de Personal para su conocimiento y registro. Publíquese en 
el Boletín Oficia~ Nacional de Salta. Cumplido ARC~'1}r 

Dra. Dora Ana Davies Ing. carl~ Herrando 
Secretaria Académica 

Facultad de Ciencias Naturales 

Vicedecano 
Facultad de Ciencias Naturales 


